
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI 
COMUNALI MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO E MARZO 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

  RICHIAMATA la determinazione n.120 del 06/05/2015 con la quale si costituiva il fondo 
destinato al pagamento dei compensi per il lavoro  straordinario prestato dai dipendenti 
comunali per l’anno 2015;

PRESO ATTO che con la predetta determinazione veniva quantificato in Euro 7.023,67 il 
fondo per la remunerazione del lavoro straordinario del personale dipendente per l'anno 
2015, ai  sensi dell’art.14.4 del CCNL 01/04/99, imputando la relativa spesa al  capitolo 
1.01.0801.0100  “ Fondo prestazione lavoro straordinario”;

VISTE le  richieste  presentate  dai  dipendenti  comunali,  debitamente  autorizzate  dai 
responsabili delle unità operative relative ai mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 2015;

RITENUTO pertanto provvedere alla  liquidazione della  somma totale di  Euro 1.166,85 
così come risulta dal prospetto allegato al presente atto;

VISTO l’art. 38 del CCNL 14.9.2000 “Contratto integrativo successivo”;

VISTO il  CCNL del personale del comparto delle regioni e delle autonomie locali  per il 
biennio economico 2008 - 2009 sottoscritto il 31 luglio 2009;

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 
e s.m.;

VISTO  il Decreto Sindacale N°1/2015 con il quale sono state assegnate le funzioni di cui 
all'art. 109.2 del D.Lgs 267/2000 e s.m. per l’esercizio 2015;

Tutto quanto premesso;
 D E T E R M I N A

                                                                                                   
1. DI LIQUIDARE a favore dei dipendenti di cui all’allegato prospetto, l’importo a fianco di 
ognuno indicato per un totale di Euro 1.166,85 a titolo di remunerazione delle prestazioni 
per lavoro straordinario, effettuate nei mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 2015;

2.  DI   DARE  ATTO che  la  somma  di  Euro  1.166,85  è  stata  impegnata  al  cap. 
1.01.0801.0100 “Fondo prestazione lavoro straordinario” del corrente bilancio 2015;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
7 

de
l 1

3/
05

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

3.  DI  PUBBLICARE il  presente  atto  mediante  affissione  all’Albo  Pretorio  dell’elenco 
mensile  delle  determinazioni  quale allegato ad apposita  determinazione del  Segretario 
Comunale di presa d’atto nonché;

RENDE NOTO

- che responsabile del procedimento è la Dott.ssa Elena Stellati, Funzionario contabile. 

      

     

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
7 

de
l 1

3/
05

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N 127           DEL 13/05/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMPENSO  LAVORO  STRAORDINARIO  DIPENDENTI 
COMUNALI MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO E MARZO 2015.

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione 
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Busseto, lì  13/05/2015 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT 
SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
7 

de
l 1

3/
05

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


